实用物流仓储租赁合同范本
甲方：____________________________(盖章生效)
乙方：____________________________(盖章生效)
甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，确定乙方为甲方的特约物流仓储公司，现就长期合作事宜达成如下协议：
一、合作期限：
自年月日至年月日。有效期_____年。
二、业务范围及价格
1、运输范围及价格表
(1)对甲方储运在乙方物流仓库内的所有物品进行发货业务。
(2)甲方租用乙方库房_________平方米，每平方米______元/天。
(3)发货价格(另见附表)
2、价格调整约定
(1)当市场价格下调时，乙方给予甲方的合作价格也应做到相应的下调。
(2)乙方应承诺给甲方的合作价应低于同范围的市场价或给其他公司的价格。
(3)当乙方价格高收市场价格，核实后，乙方应退还给甲方当次运费的差价。
(4)如涉及故意违反价格约定，应赔偿当次运费的50%给甲方作为违约金。
(5)装卸过程中货物丢失、短少、损坏，装卸方应赔偿委托方实际经济损失。
三、甲乙双方权利与义务
1、甲方需发送快递或设备运输时，乙方应按甲方提出的时间，准确、快速地送达目的地。
2、甲方交付给乙方储运货物后，乙方有义务在运送期间保管好甲方的物品，如出现损坏、丢失等情况，乙方应赔偿相应经济损失。
3、甲方应按照与乙方约定的结算方式，按时予以结算。
四、付款方式：
1、根据甲方货运单及仓储费累计，采取月结方式进行结算。
2、每月15日前，甲方支付运送费用，以后依次按照每月结算费用，付款方式
为转帐支付或现金支付。
五、合作约定：
1、甲乙双方应共同遵守本协议中规定的条款，甲乙双方若发现对方的行为严重违反本协议条款，严重违背商业道德或损害对方利益，违约方应承担给另一方所带来的一切损失。
2、甲乙双方在履行协议过程中，对本协议有关事宜发生争执，双方应友好协商解决。协商不成应通过当地仲裁委员会仲裁或诉讼解决，对双方均有约束力。仲裁费用，除另有规定外，由败诉一方负担。
3、本协议一式两份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
、本协议双方签字盖章之日起生效。
5、本协议有效期为一年，期满后，在同等条件下，甲方有优先续签权和弃签权。
六、信息资料
1、甲方
公司名称：
公司地址：
电话：
2、乙方
公司名称：
公司地址：
电话：
甲方乙方
公司代表(签字)：公司代表(签字)：
年月日年月日